
2025 Rijeka Slovakiaring 1 Brünn Most Pannoniaring Slovakiaring 2 GESAMT
Platz # Name Team NAT Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 74 Colin Lohmeyer WiehenRacing D 25 25 16 16 82
2 6 Christian Schling WiehenRacing D 11 20 25 25 81
3 67 Robert Liebfart Scramblers A 20 13 20 20 73
4 39 Marco Gluch Action Express Racing D 16 10 11 11 48
5 43 Michael Podlunsek Spotted Cow Racing D 13 8 13 13 47
6 66 René Iten Spotted Cow Racing CH 9 16 0 9 34
7 991 Claus Lechner RRC11 D 4 7 9 8 28
8 78 Thilo Buß Spotted Cow Racing D 5 0 10 10 25
9 50 Philipp Ludwig RRC11 D 3 6 8 7 24

10 26 Emil Matias D 7 9 16
11 62 Jörg Schmechel Team Waterkant D 0 2 7 5 14
12 34 Anton Schwinghammer D 6 6 12
13 64 Johannes Geiger Scramblers A 0 11 11
14 113 Mark Janse D 10 0 10
15 958 Franz Josef Barton Team Waterkant D 5 4 9
16 331 Raphael Ludwig PBS Rennsport D 8 0 8
17 469 J.L. Oliveira Gomes D 2 5 7
18 58 Andreas Grimm Action Express Racing D 6 0 6
19 18 Selina Hummel RRC11 D 0 4 0 0 4
20 180 Holger Butterbach D 0 3 3
21 988 Richard Utzat D 1 0 1
22 3 Sascha Nagel D 0 0 0
22 69 Markus D D 0 0 0
22 93 Thorsten Wilde Team Waterkant D 0 0 0
22 33 Christian Stieblehner A 0 0 0
22 25 Carsten Müller PBS Rennsport D 0 0 0
22 65 Andreas Kowitz D 0 0 0
22 55 Heinz Schönbrunner Action Express Racing D 0 0 0
22 7 Max Stieblehner A 0 0 0
22 77 Samuel Iten PBS Rennsport CH 0 0 0

  

2025 Rijeka Slovakiaring 1 Brünn Most Pannoniaring Slovakiaring 2 GESAMT

Platz Fahrer Team NAT Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 C. Lohmeyer, Schling, (Knickmeier) WiehenRacing D 81 82 163
2 Liebfart, Geiger, (R. Guhlmann) Scramblers A/D 44 40 84
3 Podlunsek, R. Iten, (Buß) Spotted Cow Racing D/CH 46 35 81
4 Gluch, A. Grimm, (Schönbrunner) Action Express Racing D 32 22 54
5 Lechner, P. Ludwig, (Hummel) RRC11 D 32 32
6 Schmechel, Wilde, (Barton) Waterkant D 2 21 23
7 Müller, R. Ludwig, (S. Iten) PBS Rennsport D/CH 8 0 8



2025 Rijeka Slovakiaring 1 Rijeka 2 Most GESAMT
Platz # Name Team NAT Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 991 Claus Lechner RRC11 D 25 25 25 25 100
2 50 Philipp Ludwig RRC11 D 20 20 20 20 80
3 18 Selina Hummel RRC11 D 16 16 0 0 32
3 34 Anton Schwinghammer D 16 16 32
5 180 Holger Butterbach D 10 13 23
6 3 Sascha Nagel D 13 0 13
7 69 Markus D D 11 0 11
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
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